РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.03.2019 г                                         № 18                                х. Зеленовка

О внесении изменений в распоряжение от 16.03.2016 г.№ 23 «О создании рабочей группы для оценки качества работы муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения, оказывающих муниципальные услуги в сфере культуры»
1. Признать утратившим силу распоряжение от 16.03.2016 г.№ 23«О создании рабочей группы для оценки качества работы муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения, оказывающих муниципальные услуги в сфере культуры»
2. Создать рабочую группу для оценки качества работы муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения, оказывающих муниципальные услуги в сфере культуры в следующем составе:

Члены рабочей группы:

-Борисова Елена Александровна – ведущий специалист Администрации Зеленовского сельского поселения

-Щипелева Е.И.  – заведующий сектором экономики и финансов

-Гермоленко Валентина Ивановна, учитель МБОУ « Зеленовская  СОШ»;

- Обухов Петр Иванович- инженер ИП, депутат собрания депутатов Зеленовского сельского поселения; .
- Цыганкова Валентина Николаевна  -заведующий ФАП МБУЗ «Тарасовская ЦРБ»
- Щекатунова Альбина Ивановна – заведующий Зеленовской сельской библиотеки

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения                                                               Т.И. Обухова